令和５年 10月 24日

保護者各位

                                      高岡市立五位小学校

                           校長 高田 淳一

「工芸都市高岡２０２３クラフト展」

「ものづくり・デザイン科」作品展 開催のお知らせ

 晩秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日ごろより本校の教育活動の充実発展のために、ご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

 さて、高岡市立学校の児童生徒が、「ものづくり・デザイン科」の学習で制

作した作品を、下記のとおり「工芸都市高岡２０２３クラフト展」の併催イベ

ントとして「ものづくり・デザイン科」作品展で展示いたします。

 保護者の皆様にはご多用の折とは存じますが、ぜひともご家族おそろいでご

観覧くださいますようご案内いたします。

記

『「ものづくり・デザイン科」作品展』

 １ 会  場    御旅屋セリオ１階アトリウム

 ２ 会  期  令和５年 11月３日(金・祝)～５日(日) 10 時～18時

                          (最終日のみ 15時まで)

  ３ 出品作品  高岡市立学校 児童生徒作品

『工芸都市高岡２０２３クラフト展』

 １ 会  場    御旅屋セリオ２階特設会場

 ２ 会  期  令和５年 11月３日(金・祝)～５日(日) 10時～18時

                         （最終日のみ 15時まで）

  ３ 出品作品  今回のテーマは「とびこえる」。

金属、漆、ガラス、陶磁器、家具など、様々な分野の応募

から選出された全国の作家の技と粋を極めたクラフト作品

の入賞・入選作品を展示。

                ※詳細は別紙の「ちらし」をご覧下さい。